- 1 -

汶安办字〔2024〕22号

关于公布汶上县安全生产专家库
人员名单的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），县经济开发区管委会，县

安委会有关成员单位，各企业：

为充分发挥安全生产专家在参与安全生产监管中的技术支撑

作用，切实提高全县安全生产监管能力与科学决策水平，根据

《关于组建全县安全生产专家库的通知》（汶安办字〔2024〕18

号），县安委会办公室组织开展了安全生产专家遴选工作。经申

请、推荐、初审、审核和公示等程序，决定聘辛建华等 85名同

志（排名不分先后）为汶上县安全生产专家（见附件），现予公

布，聘期 3年。聘期内实施动态管理，在聘情况以县应急管理局

网站公布信息为准。

- 2 -

附件：汶上县安全生产专家库人员名单

汶上县安全生产委员会办公室

2024年 6月 21日

- 3 -

附件：

汶上县安全生产专家库人员名单

总人数：85人
序号 行业类别 姓名 工作单位

1

工贸

辛建华 济宁全安注册安全工程师事务所有限公司

2 潘明翠 广东正维咨询服务有限公司

3 曾宪荣 济宁市注册安全工程师协会

4 冯伟 山东中安弘安全科技集团有限公司

5 李淮 济宁全安注册安全工程师事务所有限公司

6 郝继坤 山东坤亨注册安全工程师服务有限公司

7 王宪滕 山东腾达技术咨询有限公司

8 谢广军 山东鲁任安全技术服务有限公司

9 解锡龙 汶上桐安企业管理咨询有限公司

10 程佳 山东腾达技术咨询有限公司

11 隋龙 汶上桐安企业管理咨询有限公司

12 刘静 济宁筑安安全技术咨询有限公司

13 宋峰 济宁全安注册安全工程师事务所有限公司

14 郭延功 济宁祥安安全技术服务有限公司

15 田耕 山东博泰特安全技术有限公司

16 韩孟尧 济宁启航安全技术咨询服务有限公司

17 王大宇 汶上县康驿镇人民政府

18 杨志存 李尔汽车部件（济宁）有限公司

19 何飞 山东裕得金属制品有限公司

20 庞国印 汶上海纬机车配件有限公司

- 4 -

序号 行业类别 姓名 工作单位

21

化工

张建君 济宁中银电化有限公司

22 张清 济宁永安安全生产科技研究院有限公司（已退休）

23 戴仁秀 济宁永安安全生产科技研究院有限公司

24 劳海利 北京神龙全安科技有限公司

25 梁长平 济宁永安安全生产科技研究院有限公司

26 石军 济宁永安安全生产科技研究院有限公司

27 何树梅 济宁千川安全技术服务有限公司

28 王子全 济宁永安安全生产科技研究院有限公司

29 贾俊范 山东众智工程设计有限公司

30 房强 山东筑本安全技术咨询有限公司

31 温福亚 山东筑本安全技术咨询有限公司

32 张利 山东筑本安全技术咨询有限公司

33 张西英 山东筑本安全技术咨询有限公司

34 贾亮 济宁中银电化有限公司

35 孙海峰 山东尚儒弘毅精细化工有限公司

36 曹香龙 山东汉峰新材料科技有限公司

37 张磊 山东汉峰新材料科技有限公司

38 潘教磊 兴邦（山东）新材料科技有限公司

39 田加雪 济宁长胜新材料股份有限公司

40 唐飞 山东湘硕化工有限公司

41

非煤矿山

袁代国 中钢集团山东富全矿业有限公司

42 徐中华 中钢集团山东富全矿业有限公司

43 戚家山 广东正维咨询服务有限公司

44 董志军 广东正维咨询服务有限公司

45 邢树镇 广东正维咨询服务有限公司

46 许新民 广东正维咨询服务有限公司

47 范合余 广东正维咨询服务有限公司

48 单先建 汶上县恒盛矿业有限公司

- 5 -

序号 行业类别 姓名 工作单位

49

煤矿

贾超 山东鼎安检测技术有限公司

50 王林刚 山东鼎安检测技术有限公司

51 来庆新 山东鼎安检测技术有限公司

52 韩宜磊 山东鼎安检测技术有限公司

53 渠冰 山东鼎安检测技术有限公司

54 张志超 山东鼎安检测技术有限公司

55 邵德全 汶上义桥煤矿有限责任公司

56 朱学亮 汶上义桥煤矿有限责任公司

57 孔迎超 山东裕隆矿业集团有限公司唐阳煤矿

58 时永玲 山东裕隆矿业集团有限公司唐阳煤矿

59

城镇燃气

李园园 济宁潜能燃气有限公司

60 高磊 济宁潜能燃气有限公司

61 徐传军 山东鸿奥燃气有限公司

62 黄金奎 山东鸿奥燃气有限公司

63

建设工程

柳杰 山东东方监理咨询有限公司

64 于亚坤 山东鑫诺建设项目管理有限公司

65 张茂动 汶上县圣源建筑工程有限公司

66 何东海 汶上县圣源建筑工程有限公司

67 刘海光 山东华翔热力集团有限公司

68 向修建 汶上县住房和城乡建设局

69 李百锋 汶上县园林建设管理服务中心

70 赵相勇 汶上公用水务有限公司

71

交通

李广华 汶上县公安局交警大队

72 于胜坤 汶上县公安局交警大队

73 向俊元 汶上县公安局交警大队

74 刘永祥 汶上县公安局交警大队

75 姬传东 汶上县交通运输局

- 6 -

序号 行业类别 姓名 工作单位

76

消防

杨勇 汶上县消防救援大队

77 赵树国 山东中安弘安全科技集团有限公司

78 张作程 济宁金未来建设工程有限公司

79 民爆物品 张建平 汶上县公安局治安大队

80
特种设备

张湘鲁 汶上县市场监督管理局

81 刘海军 汶上县市场监督管理局

82

电力

和金胜 山东济矿鲁能煤电股份有限公司阳城电厂

83 崔成川 山东济矿鲁能煤电股份有限公司阳城电厂

84 卢嵩嵩 山东济矿鲁能煤电股份有限公司阳城电厂

85 韩振彬 汶上县圣元环保电力有限公司